
0 
 

 SKOG & TRÄDGÅRD 
 
 

 
SNÖSLUNGA 
196CC 

 

 

Reservdelskatalog till  
9066015 

 

 

 

 

 

 

 

22.02.2023 

 

 



1 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9066015 SV V3 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FIG 1 



2 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9066015 SV V3 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

DELAR TILL FIG 1 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Låsklämma Cap 9   2 

2 9050203 Platt bricka M10 Flat washer 10 GB/T95-2002 1 

3 N/A Beslag Washer for support KC21-22 1 

4 N/A Hållare Suppport for lower rod KCD24-06 1 

5 9050214 Mutter M8 Nut M8 GB/T 6183.1-2000 5 

6 N/A Bult M8x25 Bolt M8x25 GB/T9074.17-1988 2 

7 9068907 Handtag för utkastningsriktning Rotating rod KCD24-07 1 

8 N/A Handtag Handle KCD26-05 2 

9 9068376 B pin B pin KC55-29 1 

10 9050202 Bricka M8 Flat washer GB/T95-2002 1 

11 9068908 Stång för växelväljare Connect rod KC21-03AD(M4)-4 1 

12 N/A Bult M10x25 Bolt M10x25 GB/T9074.17-1988 2 

13 N/A Bult M10x45 Bolt M10x45 GB/T9074.17-1988 2 

14 N/A Kabel  Deflector cable KC30A-05-04 1 

15 N/A Skruv M6x16 Screw M6x16 GB/T 6563-1986 2 

16 N/A Bricka Washer for belt cover KC21-17C 2 

17 9068909 Skärm för kilrem Belt cover KCD24-08 1 

18 9068910 Utkast Deflector KCD24-09 1 

19 N/A Snöskyffel Snow shovel KC55-24 1 

20 9050230 Bult M8x16 Bolt M8x16 GB/T12-1988 3 

21 9068911 Kedjehjul för vridning Gear plate KCD24-13 1 

22 N/A Skruv M6x16 Screw M6x16 GB/T 818-2000 6 

23 9050206 Mutter M6 Nut M6 GB/T 6183.1-2000 6 

24 N/A Låsplatta f/utloppspip Fixing plate for chute KCD24-10 3 

25 9050231 Bult M8x20 Bolt M8x20 GB/T9074.17 2 

26 9068912 Remskärm Belt rod KC30A-07B 1 

27 9069076 Rem, 4LXA822E  Belt, 4LXA822E  4LXA822E 1 

28 N/A Skruv M8x20 Screw M8x20 GB/T 6563-1986 6 



3 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9066015 SV V3 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

FIG 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 



4 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9066015 SV V3 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

DELAR TILL FIG 2 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Handtag nedre delen Lower handle KCD21-03-01 1 

2 9050207 Mutter M8 Nut M8 GB/T889.1-2000 9 

3 9050202 Hyvel 8 Washer 8 S070047 7 

4 N/A Styre övre delen till vänster Upper handle (left) KCD21-03-02A 1 

5 N/A Hållare upptill på för axeln Support for upper rod KCD24-03-01 1 

6 N/A T-bult M8x45 T bolt M8x45 GB/T37-1988 4 

7 9068913 Lyktahölje   KCD24-03-02 1 

8 9050202 Bricka 8 Washer 8 GB/T96.2-2002 2 

9 9050233 Bult M8x40 Bolt M8x40 GB/T12-1988 4 

10 N/A Fäste för handtag Lever washer KC21-03C-08 2 

11 N/A Bult för handtag Lever bolt KC21-03C-2 2 

12 9068914 Handtag för framdrift Left control lever KCD24-03-03 1 

13 N/A Handgrepp Handgrip KC21-03C-05 2 

14 9050206 Mutter M6 Nut M6 GB/T 6183.1-2000 2 

15 9067516 Kabel Long cable KC21-03C-1A 2 

16 N/A Sprint B pin 1.5x25 S03*00493 4 

17 N/A Instrumentpanel Panel KCD24-03-04 1 

18 9068915 Handtag  Handle KCD24-03-05 1 

19 9050208 Mutter M10 Nut M10 QC/T864-2011 2 

20 9068916 Växelknopp Gear handle KC30-03(M1)-2 2 

21 9044571 Kontakt Switch HY64 1 

22 N/A Bussning Short sleeve KC55·03-05-6 2 

23 9068917 Hastighetsspak framåt Drive handle KCD24-03-06 1 

24 N/A Fjäder Preset spring KC55-03-04A 1 

25 N/A Skruv M8x120 Screw M8x120 GB/T 70.1-1985 1 

26 9068918 Handtag för snöslunga Right control lever KCD24-03-07 1 

27 N/A Fjäder Stopper spring KC21-03C-10 1 

28 N/A Bussning Stopper KCD24-03-08 1 

29 N/A Bult M6x35 Bolt C M6x35 GB/T5780-2000 1 

30 N/A Kabel  One hand control cable KC21-03C-12A 1 

31 9044580 LED-ljus LED light KC21-03-15 1 



5 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9066015 SV V3 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

32 N/A Självgängande skruv Screw ST3.5x16-F GB/T845-1985 2 

33 9068919 Styre övre delen höger Upper handle (right) KCD21-03-04A 1 

34 N/A Kabelnät Electric wires 2 KC21-03-11A 1 

35 N/A Skruv Screw ST3.5x7.5-F GB/T845-1985 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9066015 SV V3 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

 

FIG 3  

  



7 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9066015 SV V3 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

DELAR TILL FIG 3 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

1 9050206 Mutter M6 Nut M6 GB/T899.1-2000 1 

2 N/A Hållare/fäste Pulley seat KCM24-02C-19 1 

3 9050220 Bult M6x16 Screw M6x12 GB/T 6563-1986 4 

4 9067517 Kabel för framdrivning Short cable KC21-02C-01 1 

5 9044505 Wirehjul Pulley KC40-28 1 

6 N/A Bussning Shaft sleeve KC21-02-02 1 

7 9050221 Bult M6x20 Bolt M6x20 GB/T5780-2000 1 

8 N/A Chassiram Transmission case KCD21-02-01A 1 

9 9050230 Bult M8x16 Screw M8x16 GB/T 6563-1986 8 

10 N/A Motor monteringsplatta Engine seat KC21-02C-03 1 

11 9050207 Mutter M8 Nut M8 DIN6927 4 

12 N/A Motor Engine LC170F 1 

13 9067402 Drivrem Belt 3LXP825 3LXP825 1 

14 N/A Remskiva Drive pulley KC55-02-17C 1 

15 9068920 Remskiva #2 Drive pulley 2 KC55-02-16 1 

16 N/A Kil 4.7x4.7x50  Flat key 4.7x4.7x50 4.7*4.7*50 1 

17 N/A Bricka Washer for drive pulley KC21-02C-05 2 

18 N/A Bricka Washer 8.5X30X4  GB/T5287-2002 1 

19 N/A Bult M8x1x30  Bolt M8x1x30 GB/T5786-2000 1 

20 9050233 Bult M8x40 Bolt M8x40 GB/T5780-2000 4 

21 N/A Bricka Washer KCL21-02C-18 4 

22 9050202 Planbricka 8 Flat washer 8 GB/T95-2002 1 

23 N/A Förlängare växelspak Gear plate KC21-02-05 1 

24 9050221 Bult M6x20  Bolt M6x20 GB/T9074.17-2000 2 

25 9068921 Skift arm Gear connector KC21-02-06A 1 

26 9050231 Bult M6x20 Bolt M8x20 GB/T5780-2000 3 

27 N/A Bricka Washer KC21-02-34 1 

28 9044503 Bussning plast Plastic shaft sleeve KC90-02-07 3 

29 9068969 Hjulaxel Fork lift KC55-02-05 1 

30 9044546 Lagerhus Bearing seat KC90-02-11 2 

31 9050207 Mutter M8 Nut M8 GB/T899.1-200 3 



8 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9066015 SV V3 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

32 9038584 Lager 6304-2RS  Bearing 6304 GB/T276-1997 2 

33 9068922 Hjulaxel Shaft 14inch KC21-02C-06C 1 

34 N/A Stift 6x30 Pin 6x30 GB/T879.2-2000 1 

35 N/A Kil 6x6x22 Flat key 6x6x22 GB/T1905-2003 1 

36 9068923 Tandhjul, stort Big gear KC21-02C-07 1 

37 9068924 Bussning Shaft sleeve KC21-02C-08 1 

38 N/A Låsring 20 Circlip 20 GB894.2-86 1 

39 9050220 Bult M6x16 Bolt M6x16 GB/T9074.13-1988 14 

40 9044516 Lagerhus, invändigt Inner bearing seat KC21-02-33 2 

41 9044501 Lager 6000-ZN Bearing 6000-ZN GB/T276-1994 2 

42 9068925 Kort axel Hexagon axis KC21-02-24 1 

43 N/A Låsring 25 Circlip 25 GB/T894.1-1986 1 

44 9044586 Skiftmuff Shift bearing KC21-02-13 1 

45 N/A Medbringare/nav Seat for rubber ring KC21-02-12B 1 

46 9067502 Gummi drivhjul Rubber ring KC21-02-11A 1 

47 N/A Tandhjul, litet Gear KC21-02-25 1 

48 9044510 Spännrulle Small tension pulley KC55-02-21 1 

49 9068926 Spännrulle Small tension pulley KC55-02-21A 1 

50 9050232 Bult M8x30 Bolt M8x30 GB/T5780-2000 1 

51 9050232 Bult M8x30 Bolt M8x30 GB/T 5787-86 1 

52 9068927 Förbindelsesarm Tension connector KC30A-02-31 1 

53 N/A Fjäderbricka Spring washer 12 GB/T955-1987 1 

54 9068928 Lagerbock Fix plate KC21-02C-09 1 

55 9068929 Arm Spännrulle – framdrift Small tension plate KC21-02C-10 1 

56 9068930 Arm Spännrulle – slunga Big tension plate KC21-02C-11A 1 

57 9044547 Dragfjäder Spring KC90-02-15 1 

58 9068931 Fjäder Brake spring KC21-02C-12 1 

59 9068932 Remskiva, stor Belt pulley KC21-02C-13 1 

60 9044545 Lagerhus Bearing seat KC90-02-12 2 

61 9038539 Lager 6002-2RS Bearing 6002 GB/T276-1997 2 

62 9050230 Bult M8x16 Bolt M8x16 GB/T9074.13-1988 2 

63 N/A Axel Support rod KC90-02-31 1 

64 9044543 Avståndsbussning Bushing KC55-02-10 2 



9 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9066015 SV V3 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

65 N/A Fjädersprint B pin 1.5x25 S03*00493 1 

66 N/A Beslag Connecting plate KC21-02C-14 1 

67 N/A Fjäder Reset spring KC21-02C-17 1 

68 N/A Supportplatta Support plate for friction disc KC21-02C-15 1 

69 9050209 Mutter M12 Nut M12 GB/T899.1-2000 1 

70 9050220 Bult M6x16 Screw M6x16 GB/T 6563-1986 4 

71 N/A Stödbussning Support rod KC30A-02-30 2 

72 N/A Bottenplatta Bottom plate for transmission case KC21-02C-16B 1 

73 9067518 Hjul, massivt, 13” 13" airless wheel S88*01523 2 

74 N/A Sprint D pin 6x40 KCW-03 2 



10 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9066015 SV V3 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

FIG 4  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



11 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9066015 SV V3 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

DELAR TILL FIG 4 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

1 9050230 Bult M8x16 Bolt M8x16 GB/T9074.22-1988 6 

2 N/A Låsring Circlip 19 GB/T894.1-1986 2 

3 N/A Bricka 31x19,5x1,8 Washer 31x19.5x1.8 KCD24-01-01 6 

4 9068933 Lager Bearing KCD24-01-02 2 

5 9068934 Lagerhus Bearing cover KCD24-01-03 2 

6 9068935 Plastlås Plastic circlip KCD24-01-04 8 

7 9068936 Plastbussning Plastic washer KCD24-01-05 2 

8 9068937 Matarskruv vänster Left auger KCD24-01-06 2 

9 9068376 Sprint B pin KC55-29 4 

10 9044841 Säkerhetsbult Safety bolt KC21-01-03 4 

11 9068938 Växellåda/vinkelväxel Gear box KCD24-01-07 1 

12 9068939 Axel för matarskruv Output shaft KCD24-01-08 1 

13 9068940 Matarskruv höger Right auger KCD24-01-09 2 

14 9050206 Mutter M6 Nut M6 GB/T6182-2000 2 

15 N/A Bult M6x35 Bolt M6x35 GB/T 70.1-2000 2 

16 9068941 Fläkt Fan KCD26-01-02D 1 

17 9068942 Platta Shave plate 24inch KCD24-01-12 1 

18 9050207 Mutter M8 Nut M8 GB/T889.1-2000 13 

19 9050230 Bult M8x16 Bolt M8x16 GB/T12-1988 5 

20 9050231 Bult M8x20 Bolt M8x20 GB/T12-1988 8 

21 9068943 Släpsko Skid shoe KC55-01-02 2 

22 9050202 Bricka 8 Washer 8 GB/T96.1-2002 8 

23 N/A Hållare/fäste Chute seat KCD24-01-10 1 

24 9068979 Lager SB204 Bearing SB204 SB204 1 

25 9044503 Lagerhus Round plate KC55-01-22 1 

26 9050207 Mutter M8 Nut M8 DIN6927 3 

27 N/A Kil 6x6x20 Flat key A6x6x20 GB/T 1096-1979 1 

28 9067944 Remskiva Belt pulley KCD24-01-13 1 

29 9050203 Bricka 10 Washer 10 GB/T5287-2002 1 

30 N/A Bult M10x25 Bolt M10x25 GB/T 5780-2000 1 

31 N/A Hållare för snöskyffel Shovel seat KC55·01-21 1 



12 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9066015 SV V3 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

32 N/A Skruv "självgängande" Screw ST4.2x9.5-F GB/T845-1985 2 

33 N/A Införing Housing 24inch KCD24-01-11 1 

 

FIG 5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9066015 SV V3 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

DELAR TILL FIG 5 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Låsring/klämma Cap KCW-03 2 

2 N/A Plastbricka Plastic washer KC55-26 1 

3 9068945 Säkerhetsgaller Safety fence KMC24-19 1 

4 N/A Plastbussning Washer for fence KC21-23 1 

5 9068946 Dragpip Chute welded KCD24-09-01 1 

6 9068536 Kabel  Chute cable KC30A-05-4 1 

7 9068947 Stöd Support KC30A-05-3 1 

8 N/A Stor bricka Big washer C8 GB/T96.2-2002 1 

9 9068948 Fjäder Spring for chute KC30A-05-2 1 

10 N/A Gångjärn Hinge shaft KCD24-09-02 1 

11 9068949 Avgångsdel Deflector KCD24-09-03 1 

12 9050220 Bult M6x16 Bolt M6x16 GB/T12-1988 1 

13 9050197 Skärmbricka 6 Big washer C6 GB/T95-2002 1 

14 9050206 Mutter M6 Nut M6 GB/T 6183.1-2000 1 

 

 


